河北政办〔2017〕41号

河北区人民政府办公室关于成立
河北区单位内部治安保卫工作协调小组的通知

各街道办事处，各委、办、局、公司，各直属单位：

为进一步加强河北区单位内部治安保卫工作，区人民政府决定成立河北区单位内部治安保卫工作协调小组（以下简称协调小组）。现将成员名单通知如下：

组  长：杨秉魁  副区长、公安河北分局局长

副组长：苏正强  区综治办主任

刘  剑  公安河北分局副局长

成  员：仲  旭  区政府办公室副主任

朱  庆  区综治办调研员

刘  强  公安河北分局基础防范大队大队长

王艳艳  区科委副主任

刘资阳  区建委副主任

张翠云  区卫计委副主任

李红林  区国资委办公室主任

娄承斌  区金融办副主任

韩国平  区人力社保局副局长

协调小组下设办公室，办公室设在区综治办和公安河北分局（办公室联系人：公安河北分局基础防范大队大队长刘强，联系电话:26462572）；办公室负责人为公安河北分局副分局长刘剑、区综治办副主任黄瑾。

2017年7月28日

（此件主动公开）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪检委

办公室，区法院，区检察院，各人民团体。

天津市河北区人民政府办公室               2017年7月28日印发
PAGE
—1—